ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

От 14 сентября  2018 года № 47

О признании утратившими силу
решений Совета поселения

В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава сельского поселения,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета сельского поселения от 27.07.2013 года № 35 «Об утверждении нормативов потребления тарифа по техническому содержанию жилья и текущему ремонту жилищного фонда МУП «Чуровское коммунальное хозяйство»;
- решение Совета сельского поселения от 05.08.2016 года № 28 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ОАО «Шексна-Теплосеть»;
[bookmark: _GoBack]
2.Настоящее  решение  вступает  в силу со дня  его  официального  опубликования  в газете «Чуровские вести».

Глава  сельского поселения  ЧуровскоеТ.Н.Быстрова